

30 NİSAN 2020 PERŞEMBE

Mersinli Arıcılar, yeni sezonda üretim artışı bekliyor

Mersin'de geçtiğimiz sezon yaşanan kuraklık nedeniyle yeterince bal üretimi yapamayan arı yetiştiricileri, yeni sezon polen ve narenciye balı hasadına başladı. Yaklaşık 3 bini bulan arı yetiştiricisi ile kekik, sedir, çam, narenciye, sandal, harnup, okalptüs, püren, sedir gibi birçok bal çeşidinin üretildiği kentte, iklim koşullarının uygun gitmesi nedeniyle yeni sezon hasadında yüksek verim bekleniyor.

Sezonun ilk hasadı olan polen ve narenciye balı hasadının tüm hızıyla sürdüğünü aktaran Mersin İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Adem Kurt, üyelerinin yüzde 80'nin narenciye balında hasat yaptığını belirtti. Başkan Kurt, "İnsanlar sağlıklı beslenmek ve koronavirüs salgınına karşı bağışıklıklarını güçlendirmek için bal tüketimini artırdı. Piyasadaki bal aromalı şurup ürünlerinin de bakanlığımız tarafından yasaklanması ile yoğun bir talep artışı yaşıyoruz. İklim koşulları uygun seyretmeye devam eder, çiftçilerimizde arılara zarar verecek ilaçlama çalışmalarında bilinçli hareket ederse

2020 yılı yüksek verim artışı yaşayacağımız bir yıl olabilir" dedi. Eğriçayır'ın aldığı on-line siparişler yüzde 80 arttı

Yeni sezonda kendi kovanları ve 30 sözleşmeli arıcıları ile birlikte balda 80 ton polende de 10 ton üretim hedeflerinin olduğunu belirten Eğriçayır Organik Arı Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Celal Çay, "Bu yıl polen ürünlerini önceki yıllardan farklı olarak tüketicilere soğuk zincir ile taze olarak sunduklarını aktardı. İnsanların pandemi sürecinin de etkisiyle taze ve organik arı ürünlerine yöneldiğine dikkat çeken Celal Çay, "Dış pazarlarımızdan da yoğun siparişler almamıza rağmen önceliğimizi iç pazara verdik. Ürünlerimizin büyük bir kısmını pandemi sürecinden önce organik marketler, makro centerler gibi satış noktaları aracılığıyla tüketicilere ulaştırıyorduk. Ancak son süreçte internette aldığımız online siparişlerde yüksek bir artış var. Şuanda üretimimizin yüzde 80'ini internette aldığımız siparişlerle doğrudan tüketicilere ulaştırıyoruz. Önümüzdeki süreçte internette satışlarımızı daha artırarak tüketicilere ilk elden ulaşmak istiyoruz" diye konuştu.

Dündar Arı Sütü, üretim kapasitesini kontrollü bir şekilde artıracak

Dündar Arı Sütü marka ismiyle bin



Kadın Girişimci Hacer Dündar

500 metrekarelik tesislerinde yıllık 50 kilogram üretim kapasitesi ile medikal ve kozmetik alanında kullanılan arı sütü sağımına başladıklarını söyleyen Kadın Girişimci Hacer Dündar ise şunları söyledi: "İklim koşulları bu yıl üretim için çok elverişli gittiği için sezon sonunda yüksek verim olmayı hedefliyoruz. Tesisimizde soğuk zincire yönelik arı sütü, propolis ve polen üretimi sürüyor. Son süreçte yaptığımız çalışmalarla tüketiciye ilk elden ulaşmak için kendi dağıtım ağıımızı oluşturduk. Yılsonuna kadar 500 kilogram polen üretimi yapmayı hedefliyoruz. Ayrıca tuzak sistemi ile de kirlerden özümlemiş propolis üretimi de gerçekleştireceğiz. Sahip olduğumuz 150 kovan arı kolonisi ile de 3 farklı çeşitte toplamda 1 ton organik bal üretimi gerçekleştirmeyi öngörüyoruz. Sezon içerisinde bir yandan üretim faaliyetlerimizi sürdürürken aynı zamanda markalaşma çalışmalarımıza da ara vermeden devam edeceğiz. Her yıl kademeli ve kontrollü bir şekilde üretim kapasitemizi artırıp aynı oranda pazarlarımızı da genişleteceğiz."



Ruslar koronavirüs sürecinde dolmalık biberden vazgeçmiyor

Tarsus'un Dolmalık Biberine Rusya'dan yoğun rağbet

Türkiye'nin önemli tarım havzalarından birine sahip bulunan ve en önemli tarımsal üretim merkezlerinden olan Mersin'in Tarsus ilçesinde yetiştirilen dolmalık biber özellikle Ruslar'ın yoğun talebiyle karşılaşıyor.



Haber : Selehattin Özbozkurt

Onlarca çeşit ürünün üretiminin gerçekleştirildiği Tarsus'ta şu günlerde tarım işçileri tarla ve bahçelerde çalışarak üretim sürecine katkıda bulunurken, unlardan biri de dolmalık biber. Koronavirüs sürecinde birçok kalemden ithalat veya ihracat konusunda yaşanan problemlere rağmen, dolmalık biber ihracatı devam ediyor. Türkiye için en önemli olan pazar ise Rusya.

Tarsus Ziraat Odası başkanı Veyis Avcı, diğer ürünlerde olduğu gibi dolmalık biberde de kaliteli ürün yetiştirdiklerini söyleyerek, "Özellikle Rusya'dan dolmalık bibere talep var. Tarsus'ta 40 bin dönümlük alanda dolmalık biber üretimi yapılıyor. Bu üretimin yarısı; ağırlıklı Rusya olmak üzere, ihracata gidiyor. Ümidimiz diğer ülkeler içinde ihracat kanallarının açılmasıdır" dedi.

Tarsus'a bağlı Kulak Mahallesinde üreticileri ziyaret eden Başkan Veyis Avcı, "COVID-19 süreci nedeniyle şu an piyasa

durgun ve istediğimiz ölçüde değil. İhracat kanallarının açılmasını istiyoruz. Çiftçimiz devamlı tarlada ve üretmekten vazgeçmeden emek harcıyor. Fakat bunun karşılığını da bulmak zorunda. Gıda konusunda bir aksaklık yaşanmaması adına çiftçilerimize destek olunması gerektiğini bir kez daha yineliyoruz" diye konuştu.

Öte yandan Akdeniz Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği verilerine göre Nisan ayında en fazla ihrac edilen ürünler arasında domates ve portakaldan sonra biberin geldiği ifade edildi.



Eğriçayır Organik Arı Ürünleri Yönetim Kurulu Başkanı Celal Çay



Mersin İli Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Adem Kurt

Tarsus MTAL Kimya Bölümü 40 ton dezenfektan üretimi yaptı

Fabrika gibi çalışıyor

Tarsus Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Kimya bölümü öğretmen ve öğrencileri, koronavirüsten (Covit 19) korunma amacıyla seri bir şekilde dezenfektan üretimi yapıyor. Fabrika gibi çalışan okulda Koronavirüs salgınına karşı 2 ayda 40 ton dolayında üretilen dezenfektan solüsyonu kamu kurum ve kuruluşlarına veriliyor.

Haber: Selehattin Özbozkurt

Tarsus Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Murat Akbaş, 5 öğretmen ve Kimya bölümünden 8 öğrenciyle, okul bünyesinde koronavirüse karşı özel dezenfektan solüsyonu üretimine ağırlık verdiklerini söyledi.

Müdür Murat Akbaş, 250 ml ve 5 litrelik ambalajlarda dezenfektan üretimi yaptıklarını, Tarsus Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Tarsus Belediyesi ve Mersin'in ilçelerindeki ilköğretim okullarına gönderdiklerini belirterek, günde 8 ton dezenfektan üretilip, ambalajlı

hale getirebilecek kapasiteye sahip olduklarını ifade etti.

Tarsus kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü'ne 2 bin litre el dezenfektanı solüsyonu üretilerek teslim edildiğini vurgulayan Akbaş, ayrıca Tarsus Belediyesine 1000 litre el dezenfektanı üretilerek teslim edildiğini, 600 litre de olası siparişler için üretim yapıldığını, 600 litre de stokta bulunduğunu, 36 ton yüzey dezenfektanının da okulların dezenfekte edilmesinde kullanıldığını sözlerine ekledi.



Küçükbaş hayvan yetiştiricisinden Millet Dayanışması kampanyasına koyun bağıışı

Mersin'in Silifke ilçesine bağlı Sarıcalar mahallesinde küçükbaş hayvancılık yetiştiriciliği yapan Mehmet Yagal, ağılında bulunan koyunlarından birini "Millet Dayanışması" kampanyası için bağışladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan Millet Dayanışması kampanyasına Silifkeli küçükbaş hayvan yetiştiricisinden destek geldi.

Ağılında bulunan 80 koyundan birini bağışladığını söyleyen yetiştirici Yagal gazetecilere yaptığı açıklamada, "Sarıkçilli Yörüklerindenim. Sürü yetiştiricisiyim. Yörüğüz, göçebeyiz. Koyunlarımız var. Son günlerdeki Koronavirüs nedeniyle Cumhurbaşkanımızın başlatmış olduğu biz bize yeteriz kampanyasında ben de gönüllüden koparak, sürümün içindeki en iyi koyunumu bin 453 TL'lik ra-

kamları satarak bağışlıyorum. Zor dönemden geçiyoruz. Memleketimizin inşallah bir an önce bu vaka-kadan kurtulmasını ve bir daha karşılaşılmasını diliyorum.

Bizler Yörükler olarak her zaman devletimizin, milletimizin yanındayız. Zor zamanlarında yanında olduk, her zaman da yanında olmaya devam edeceğiz." dedi

